
Старт (07:00), Калининград, АЗС "Роснефть" 0 0

Направо на Славянское 5,9 5,9

Налево на Низовье 0,3 6,2

Направо на Низовье 0,2 6,4

Низовье, налево на Апрелевку 2,2 8,6

Апрелевка 3,0 11,6

Направо на Полесск 2,2 13,8

Пруды 6,4 20,2

Заречье, прямо на Придорожное 5,2 25,4

Придорожное 4,6 30,0

Славянское 3,0 33,0

Тургенево 3,6 36,6

Полесск, ж/д пути 5,9 42,5

Шолохово, ж/д пути 8,8 51,3

Саранское 2,1 53,4

Сосновка 6,8 60,2

Залесье 11,6 71,8

Налево на Советск 7,6 79,4

КП 1 (09:26 - 12:32), Большаково, выезд по ул.Лермонтова, направо на 

Жилино перед АЗС “Сургутнефтегаз”
3,6 83

Поддубье 2,1 85,1

Дзержинское 5,2 90,3

Жилино, направо на Ульяново, ж/д пути, через 500 м. налево на Лунино 12,5 102,8

Рудаково 4,5 107,3

Лунино, прямо на Маломожайское 6,2 113,5

Перекресток, ПРЯМО НА УЗЛОВОЕ!!! 6,5 120,0

Забродино 4,3 124,3

Узловое, налево на Краснознаменск 4,7 129,0

Сорокино 2,6 131,6

Толстово 5,5 137,1

Белкино 4,5 141,6

КП 2 (11:18 - 16:44), Краснознаменск, движение на Советск 4,4 146

Полянское 7,3 153,3

Алексеевка 5,0 158,3

Калачеево, налево на Маломожайское 3,6 161,9

Игнатово (осторожно собаки!!!) 3,1 165,0

Маломожайское, движение по главной дороге 2,1 167,1

Перекресток, ПРЯМО НА ГРИВИНО!!! 3,0 170,1

Березовка 0,7 170,8

Гривино 8,8 179,6

Направо на Ульяново 2,1 181,7

Ульяново, налево на Черняховск 1,9 183,6

Михайловка 2,5 186,1

Привольное 13,5 199,6

Низменное 5,0 204,6

Ж/д пути 4,0 208,6



Маевка, прямо на Высокое 1,7 210,3

Доваторовка 4,3 214,6

Державино 9,0 223,6

Каменское, поворот налево 4,3 227,9

Направо на Сиреневку 2,7 230,6

Глушково 7,0 237,6

Налево на Калининград 4,9 242,5

КП 3 (14:15 - 23:16), Талпаки, чебуречная, поворот налево 1,5 244

Ливны, гравийка 2,5 246,5

Знаменск, за ж/д путями направо на Гвардейск 7,6 254,1

Ровное 9,1 263,2

Пруды 7,3 270,5

Тумановка 3,6 274,1

Озерки, ж/д пути 2,5 276,6

Березовка 3,6 280,2

Комсомольск 4,9 285,1

Рыбное 7,5 292,6

Борисово 4,8 297,4

Пересечение Южного обхода 2,0 299,4

Финиш (16:00 - 1.03:00), Калининград, стоянка магазина "Мегаполис" 0,6 300


